
TVIRTINU
Kelmės „Aukuro“ pagrindinės mokyklos
direktorė Asta Zavadskienė
2024 m. balandžio 2 d.

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO DARBO IR RENGINIŲ PLANAS
(planas parengtas pagal 2024 m. mokyklos veiklos planą ir 2023-2024 m. m. mokyklos ugdymo planą)

VADOVŲ DARBOTVARKĖ

Vadovo vardas, pavardė Data Laikas Vieta Renginio pavadinimas

Direktorė
Asta Zavadskienė

04-02 10.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

04-03 8.00 J.Graičiūno
gimnazija

Dalyvaus Anglų kalbos VBE anglų vykdyme.

04-04 8.00 J.Graičiūno
gimnazija

Dalyvaus Anglų kalbos VBE anglų vykdyme.

04-05 9.30 Direkt.kab. Dalyvaus pokalbyje su mokyklos psichologu ir socialiniu pedagogu.

04-08
9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

14.00 Mokyt.k. Dalyvaus mokyklos VGK.

04-09 9.00 KRS Dalyvaus Kelmės rajono švietimo įstaigų vadovų pasitarime.

12.45 Direkt.kab. Dalyvaus tiksliniame susitikime su pradinių klasių mokytojomis.

13.00 studija Dalyvaus tikslinėje darbo grupėje dėl 4 ir 8 kl. NMPP pasiekimų analizės.



14.00 Teams Dalyvaus Ministerijos Sporto grupės diskusijoje „Kaip siekti kokybinio pokyčio
fizinio ugdymo pamokose ir popamokinėse sportinėse veiklose“.

04-10 13.00 Vilnius MTC Dalyvaus Mokytojų Santaros renginyje „Kap pasiekti mokyklos ir visuomenės
vaisingą dialogą?“ , renginys tęstinis.

04-11 13.00 Zoom Dalyvaus vaizdo susitikime su savivaldybių švietimo padalinių vadovais ir
mokyklų vadovų atstovais.

04-12 11.00

12.30

Aktų salė

Stadionas

Dalyvaus renginyje „ NATO kariai ir jų misija Lietuvoje“, sirtame NATO
20-mečiu paminėti.
Dalyvaus akcijoje „Duok ženklą dangui - Lietuva!“

04-15 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

04-17 14.00 Studija Dalyvaus susirinkime su ūkio dalies personalu.

04-18 14.00 Aktų salė Dalyvaus Mokytojų tarybos posėdyje.

04-22 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

16.00-18.00 AS Dalyvaus „Aukuro“ bendruomenės šachmatų turnyre „Karūna Kelmei“ skirtame
Kelmės 540-mečiui.

04-23 9.00 Vilnius Dalyvaus tarptautinėje konferencijoje „Patyčios besikeičiančiame pasaulyje:
Lietuvos ir Šiaurės šalių patirtis”.

04-25 10.00 Šiauliai Dalyvaus tarptautinėje mokslinėje konferencijoje „Įtraukiojo ugdymo ir
specialiųjų ugdymosi poreikių tenkinimo inovacijos“.

04-29 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

05-02 10.00 Kaunas Dalyvaus Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos konferencijoje.

Direktoriaus 04-02 10.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.



pavaduotojas ugdymui
Vidimantas
Parnarauskas

04-08 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

13.00-14.00 Savivaldybė Dalyvaus rajono Atminimo įamžinimo komisijos posėdyje
Darbo laikas pratęsiamas nuo 14.00 iki 15.00 val.

14.00 Mokyt.
kamb.

Dalyvaus VGK posėdyje

04-09 13.00 studija Dalyvaus mokyklos 4 ir 8 klasių NMPP rezultatų aptarime

04-15 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

04-12 11.00

12.30

Aktų salė

Stadionas

Dalyvaus renginyje „ NATO kariai ir jų misija Lietuvoje“, sirtame NATO
20-mečiu paminėti.
Dalyvaus akcijoje „Duok ženklą dangui - Lietuva!“

04-18 14.00 AS Dalyvaus mokytojų tarybos posėdyje „……………………………..“

04-22 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

14.00 Savivaldybė Dalyvaus rajono Švietimo, kultūros ir teisėtvarkos komiteto posėdyje

04-25 9.00 - 12.00 Savivaldybė Dalyvaus rajono Tarybos posėdyje
Darbo laikas pratęsiamas nuo 14.00 iki 15.00 val.?

04-29 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

Direktoriaus
pavaduotoja ugdymui
Ieva Siliūnė

04-02 10.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

04-03 10.00 Aktų salė Dalyvaus Kelmės rajono ugdymo įstaigų pradinių klasių mokinių meninio
skaitymo konkursas „Ir žodžiai turi sparnus“



04-08 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

14.00 Mokyt.
kamb.

Dalyvaus VGK posėdyje

04-09 10.35 28 kab. Dalyvaus mokyklos mokinių savivaldos pasitarime

04-10 9.00 AS Dalyvaus renginyje, skirtame Tarptautinei vaikų knygos dienai

14.00 28 kab. Dalyvaus susitikime su Kelmės savanorių 605 kuopos seržantu Dariumi Daktaru

04-12 11.00 Aktų salė Dalyvaus renginyje „NATO kariai ir jų misija Lietuvoje“, sirtame NATO 20-mečiu
paminėti.

12.30 M-klos
stadionas

Dalyvaus akcijoje „Duok ženklą dangui - Lietuva!“

04-15 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

04-16 10.35 28 kab. Dalyvaus mokyklos mokinių savivaldos pasitarime

04-18 14.00 AS Dalyvaus mokytojų tarybos posėdyje „……………………………..“

04-22 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

16.00-18.00 AS Dalyvaus „Aukuro“ bendruomenės šachmatų turnyre „Karūna Kelmei“ skirtame
Kelmės 540-mečiui

04-23 10.35 28 kab. Dalyvaus mokyklos mokinių savivaldos pasitarime

04-29 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

Direktoriaus
pavaduotoja ūkio ir

04-02 10.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.



bendriesiems
klausimams
Laura Žukauskienė 04-10 12.00 Mokykla Dalyvaus susitikime apie turinio filtravimo priemonių naudojimą mokykloje

04-10 13.00 Nuotoliu Dalyvaus susitikime dėl viešųjų pirkimų vykdymo

04-08 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

04-10 13.00 Nuotoliu Dalyvaus susitikime dėl viešųjų pirkimų vykdymo

04-12 8.00-9.30 AS Koordinuos aktų salės ir m-klos stadiono paruošimą NATO karių priėmimui, LR
vėliavos ištiesimui

04-15 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

04-17 13.00 Nuotoliu Dalyvaus susitikime dėl viešųjų pirkimų vykdymo

04-17 13.00 Studijoj Dalyvaus su ūkio dalies darbuotojais susirinkime

04-22 9.00 Direkt.kab. Dalyvaus mokyklos vadovų pasitarime.

13.00-15.00 AS Koordinuos aktų salės paruošimą m-klos bendruomenės šachmatų turnyrui

04-29 d
05-6 d

Kasmetinės atostogos

PERSONALO DARBUOTOJŲ DARBAI

Data Savaitės diena Laikas Vieta Veikla Atsakingi Dalyviai



Pirmadienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas L. Žukauskienė Mokyklos vadovai

Mokykla Mokyklos pastato būklės periodinė
stebėsena (1 k. per mėnesį)

L. Žukauskienė L. Žukauskienė

Mokykla Periodinė avarinių išėjimų stebėsena (1 k.
per mėnesį)

L. Žukauskienė L. Žukauskienė

Mokykla Kenkėjų stebėsena ir naikinimas (1 k. per
mėnesį)

L. Žukauskienė L. Žukauskienė

Mokykla Mokyklos dyzelinio generatoriaus
eksploatacija (1 k. per savaitę)

L. Žukauskienė Artūras Brazas

ILGALAIKIAI MĖNESIO DARBAI / VEIKLOS

Data Laikas Vieta Veikla Atsakingi Dalyviai

Balandis Google
Disc’as

2024 m. balandžio mėn. mokyklos darbo ir renginių plano
pildymas, redagavimas

Ieva Siliūnė Administracija,
mokytojai

Kovo 26 d. - balandžio 15 d. Mokykla Mokinių ir mokytojų apklausa „Mityba Kelmės r. ugdymo
įstaigose”

R.Stonienė 5 - 10 klasių
mokiniai ir visi
mokytojai

Balandžio 8 d. - gegužės 10
d.

3a,3b, 3c
klasės

Projektas „Fast herojai” R.Stonienė 3a, 3b, 3c klasių
mokiniai

Kovo 3 d. - gegužės 3 d. Mokykla Ekologinis konkursas „Žalioji palangė“ Klasių vadovai 1-10 klasių mokiniai

Kovo 20 d. - balandžio 22 d. Biblioteka Paroda „Antrinis atliekų gyvenimas biologijos modeliuose“
(Kviečiame balsuoti už gražiausius modelius)

D. Butkuvienė 6-8 klasių mokiniai



Iki balandžio 15 d. Sekretoriatas Prašymo dėl vadovavimo 5 kl. nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.
teikimas

V. Parnarauskas 5-10 kl. mokytojai

Kiekvieno mėnesio paskutinę
savaitę mokslo metų eigoje

El. dienynas El. dienyno pildymo stebėsena:
pildymas, mokinių mokymosi įvertinimai;
grupių sudarymas;

Ieva Siliūnė
V. Parnarauskas

Mokytojai

DETALUS PLANAS

Data Savaitės
diena

Laikas Vieta Veikla Atsakingi Dalyviai

04-01 Pirmadienis Šv. Velykos (antroji diena)
Balandžio 2-5 d. mokinių Velykų atostogos

04-02 Antradienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

04-03 Trečiadienis 10.00 Aktų salė Kelmės rajono ugdymo įstaigų pradinių
klasių mokinių meninio skaitymo
konkursas „Ir žodžiai turi sparnus“

Aldona Baškienė
Salomėja Grišiuvienė

Kelmės rajono
ugdymo įstaigų
pradinių klasių
mokiniai

04-04 Ketvirtadienis



11.30 Stadionas Kelmės sporto centro mokinių varžybos L. Žukauskienė KSP mokiniai

04-05 Penktadienis

04-06 Šeštadienis

04-07 Sekmadienis

04-08 Pirmadienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

11.00-11.45 44 kab. Finansų laboratorijos nuotolinė edukacija Sigutė Stonienė 5a klasės mokiniai

14.00 Mokyt.
kamb.

Vaiko gerovės komisijos posėdis Ieva Siliūnė VGK nariai

04-09 Antradienis 9.00-11.00
Išvykimas 8.30
val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

M. Parnarauskienė 4b klasės mokiniai

10.35 28 kab. Mokyklos mokinių savivaldos susitikimas Ieva Siliūnė 5-10 kl. seniūnai
Aistė Jasulaitytė

12.10-14.00 KKC Etikos pamokos netradicinėje erdvėje. V. Vipartienė 7-8 kl.

13.00 studija Mokyklos 4 ir 8 klasių NMPP rezultatų
apibendrinimas

V. Parnarauskas lietuvių k.,
matematikos, 4a ir
4b kl. mokytojai

04-10 Trečiadienis 9.00 Aktų salė Tarptautinės vaikų knygos dienos
minėjimas

J. Leščauskienė 1-4 klasių mokiniai ir
mokytojos



11.50 KKC Juozo
Liaudanski
o galerija

Integruotos menų pamokos netradicinėse
erdvėse.

A.Baltrušaitienė 3 c klasė

04-11 Ketvirtadienis 8.00-10.30 KKC Etikos pamokos netradicinėje erdvėje. V.Vipartienė 7a, 9a, 6a

10.00-10.45 Zoom „Žaliojo raštingumo“ paskaita
„Rūšiuokime teisingai“

L. Stasiulevičienė 2a klasės mokiniai

11.00-13.00
Išvykimas
10.30 val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

S. Grišiuvienė 3a kl. mokiniai

04-12 Penktadienis 8.55 - 9.40 KPRC Atvirų durų diena Kelmės PRC. Laima Daunienė
Svajūnas Rasickas

10a kl. mokiniai

13.00 KPRC 8-ų klasių mokiniai Kelmės profesinio
rengimo centre susipažins su
technologijų modulių mokymosi 9-10-ose
klasėse galimybėmis

V. Parnarauskas
I.Kasparienė
D. Ramanauskienė
I.Makauskienė

8a, 8b klasių
mokiniai

11.00-12.30
(be pertraukos)

Aktų salė Integruota pamoka
„…………………………………………“
Susitikimas su NATO kariais
2024 m. kovo 29 d. 20 metų, kai Lietuva
NATO narė

Ieva Siliūnė
V. Parnarauskas

8-10 kl. mok.
(78 mok.)

04-13 Šeštadienis 14.00-21.30 Klaipėda Išvyka į Klaipėdos Švyturio areną,
krepšinio varžybų stebėjimas

Sigutė Stonienė
Milda Jucevičienė

6-9 kl. mok.
(17 mok.)



04-14 Sekmadienis

04-15 Pirmadienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

14.00 Kelmės
Jaunimo
centras

Klasės valandėlė: susipažinimas su
Kelmės jaunimo centro veiklomis ir
patalpomis

Sigutė Stonienė 9a klasės mokiniai

04-16 Antradienis 9.00-11.00
Išvykimas 8.30
val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

L. Stasiulevičienė 2a klasės mokiniai

10.35 28 kab. Mokyklos mokinių savivaldos susitikimas Ieva Siliūnė 5-10 kl. seniūnai
Aistė Jasulaitytė

10.00 51 kab. Rajoninė 7-8 klasių geografijos olimpiada
„Europa-mūsų žemynas“

V. Milkintas

04-17 Trečiadienis 9.30 Draugystės
parkas

LMŽ kroso estafečių varžybos V. Valiuška Mokinių komanda

04-18 Ketvirtadienis



14.00 AS Mokytojų tarybos posėdis
„……………………………“

S. Rukaitė-Kalytienė Mokytojai

04-19 Penktadienis 9.00-11.00
Išvykimas 8.30
val.

Budraičių
baseinas

2024 m. Kelmės rajono bendrojo ugdymo
mokyklų 3-4 klasių mokinių mokymo
plaukti programa

9.00 Jono
Graičiūno
gimnazija

Tarptautinis vokiečių kalbos egzaminas
“Fit in Deutsch A1”.

Violeta Truncienė 6 mokinės
8a ir 8b kl.

04-20 Šeštadienis 9.00 Šiauliai 6a ir 6b klasių išvyka į Šiaulius (saldainių
fabriko “Rūta” šokolado muziejus ir
dirbtuvės, Aušros istorijos muziejaus
edukacija)

Violeta Truncienė
Aušra Vaitkevičienė

6a ir 6b kl. mokiniai

04-21 Sekmadienis

04-22 Pirmadienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

14.00 43 kab. Vilnius tech universiteto Transporto
inžinerinio fakulteto transporto inžinerinės
ekonomikos ir logistikos studijų
programos pristatymas.

Svajūnas Rasickas,
Kristina Vaičiūtė.

10a kl. mokiniai

16.00-18.00 AS III-iasis Kelmės „Aukuro“ pagrindinės
mokyklos bendruomenės šachmatų
turnyras „Karūna Kelmei“, skirtas Kelmės
540-mečiui
Svečias Matas Povilaitis
Turnyro globėjas Jonas Gudauskas

Viktoras Milkintas
Ieva Siliūnė

Aukuriečiai



04-23 Antradienis

10.35 28 kab. Mokyklos mokinių savivaldos susitikimas Ieva Siliūnė 5-10 kl. seniūnai
Aistė Jasulaitytė

04-24 Trečiadienis 9.00 Tytuvėnai LMŽ (3-4 kl. mokinių) lengvosios atletikos
trikovės varžybos

S. Grišiuvienė
S. Rimkuvienė

mokinių komanda

9.30 Kelmės
krašto
muziejus

Rajoninė mokinių pilietiškumo
pamoka-viktorina “Kelmei - 540”.

J.Každailienė 8 kl. mokinių
komanda

17.15 aktų salė 8-ų klasių mokinių tėvų susirinkimas V. Parnarauskas,
klasių vadovai

04-25 Ketvirtadienis

14.00 13 kab. Pradinių klasių mokytojų metodinis
pasitarimas

Sonata Rimkuvienė Pradinių kl. mokyt.

14.00 10 kab. Saviraiškos mokytojų metodinis
pasitarimas

Ingrida Makauskienė Mokytojai

04-26 Penktadienis



04-27 Šeštadienis

04-28 Sekmadienis

04-29 Pirmadienis 9.00 Direkt. kab. Mokyklos vadovų pasitarimas Asta Zavadskienė Administracija
D. Kančiauskienė
S. Rukaitė-Kalytienė

04-30 Antradienis 9.00 mokyklos
aikštyne

LMŽ lengvosios atletikos keturkovės
varžybos

V. Valiuška mokinių komanda

10.35 28 kab. Mokyklos mokinių savivaldos susitikimas Ieva Siliūnė 5-10 kl. seniūnai
Aistė Jasulaitytė

8.30 - 12.00 Kelmės J.
Graičiūno
gimnazija

8a mokinė Ugnė Jagminaitė
8b mokinės: Gabija Jankutė ir Rapolina
Talandytė dalyvaus anglų kalbos
konferencijoje “ Are we robots or are we
humans”

Ilona Janušauskienė


